De la revisión del expediente tenemos que acuerdo al extracto del Banco Agrario de 

Colombia, en razón de este proceso se encuentran en depósito las siguientes sumas de 

dinero: 

• $11.308.136.00 (por concepto de descuento del salario al 

demandado. 

•  $8.692.000.00 (consignaciones realizadas por ventanilla) 

TOTAL$20.000.136.00(VEINTE MILLONES CIENTO TREINTA Y SEIS PESOS) 

Al acreditarse que el demandado dio cumplimiento a lo pactado en audiencia de 

conciliación, se procederá a la terminación del proceso por pago total de la obligación, 

en aplicación del artículo 461 del Código General del Proceso, y ordenar el pago de a la 

parte demandante de la suma de VEINTE MILLONES DEPESOS ($20.000.00),y el 

remanente ciento treinta y seis pesos ($136) se devolverá al demandado. 

También se ordena el levantamiento de las siguientes medidas cautelares. 

• Embargo del salario del demandado. 

• Embargo de la posesión del vehículo marca Renault de placas UER 

492. 

• El embargo de la posesión que ostenta el demandado del inmueble